MARCEL P O DA COSTA 2 17
J

Pres/ ente

~A~
-&t,c1/À-bcia -tt/Je~ ajáig,a - SP

_ god„,i(gyac,,o/naície, aowlado. _

CMI OF N° 0521/2014

Assunto: SOLICITA PARECER

Ilustríssimo Doutor:

Ibitinga, 24 de junho de 2014.

Foi votado e aprovado Requerimento de URGÊNCIA ESPECIAL E VOTAÇÃO NA
SESSÃO DESTA DATA, requerida pelos Vereadores, referente ao PLO 113/2014, de autoria da Mesa
Diretora.

Para embasamento do procedimento em Sessão solicito parecer jurídico sobre o
projeto em questão.

Atenciosamente.

A SUA SENHORIA
DR RICARDO TOFI JACOB
DD ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL
IBITINGA = SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 em
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br  máriel

	Page 1